Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS SANTA CRUZCAMPUS SANTA CRUZ

Rua São Braz, 304, Bairro Paraíso, 241120505, SANTA CRUZ / RN, CEP 59200-000 Fone: (84) 4005-4110

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 5/2024 - DG/SC/RE/IFRNRESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 5/2024 - DG/SC/RE/IFRN

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PROFESSORES TEMPORÁRIOS PARA ATUAÇÃO NOS CURSOS DO PROGRAMASELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PROFESSORES TEMPORÁRIOS PARA ATUAÇÃO NOS CURSOS DO PROGRAMA
MULHERES MIL, EXECUTADOS POR MEIO DO BOLSA FORMAÇÃO, NO ÂMBITO DO PROGRAMA NACIONAL DEMULHERES MIL, EXECUTADOS POR MEIO DO BOLSA FORMAÇÃO, NO ÂMBITO DO PROGRAMA NACIONAL DE

ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO - PRONATEC.ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO - PRONATEC.

O DIRETOR-GERAL O DIRETOR-GERAL PRO TEMPOREPRO TEMPORE  EM EXERCÍCIO DO  EM EXERCÍCIO DO CAMPUSCAMPUS SANTA CRUZ SANTA CRUZ DO INSTITUTO FEDERAL DE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTEEDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio
da Portaria n.º 490/2023 - RE/IFRN, de 24 de março de 2023, publicada no Diário Oficial da União, de 27 de março
de 2023, faz saber aos interessados o RESULTADO FINAL  do Processo Sele vo Simplificado para a seleção de
professores temporários que atuarão nos cursos do Programa Mulheres Mil, executados através do Bolsa
Formação, no âmbito do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego - PRONATEC, observadas as
normas estabelecidas na Lei nº 12.513/2011, na Resolução CD/FNDE nº 4/2012 de 16 de março de 2012, na
Resolução CD/FNDE nº 6/2012 de 12 de março de 2012, na Resolução CONSUP nº 30, de 31 de outubro de 2014, e
na Portaria MEC nº 168 de 7 de março de 2013, que estabelece orientações e diretrizes para a concessão de
bolsas.

LISTA DIFERENCIADALISTA DIFERENCIADA

LÍNGUA PORTUGUESALÍNGUA PORTUGUESA

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

Laysi Araújo da Silva 1º

MATEMÁTICA E NOÇÕES DE EDUCAÇÃO FINANCEIRAMATEMÁTICA E NOÇÕES DE EDUCAÇÃO FINANCEIRA

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

Não houve inscritos

INFORMÁTICA BÁSICA E CIDADANIAINFORMÁTICA BÁSICA E CIDADANIA

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

Elizeu Oliveira do Monte Junior 1º

Joewerton César Rosa de Lima 2º

EDUCAÇÃO, TRABALHO, GÊNERO, CIDADANIA, ÉTICA E DIREITOS DA MULHEREDUCAÇÃO, TRABALHO, GÊNERO, CIDADANIA, ÉTICA E DIREITOS DA MULHER

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

Lourena Maria de Aquino Nogueira 1º

Alyson Alves de Lima 2º

Laysi Araújo da Silva 3º

QUALIDADE DE VIDAQUALIDADE DE VIDA

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

Jonas Morais Sobrinho 1º

EDUCAÇÃO SOCIOAMBIENTAL E SUSTENTABILIDADEEDUCAÇÃO SOCIOAMBIENTAL E SUSTENTABILIDADE

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

Jardel Francisco Bonfim Chagas 1º

Alessandro Nascimento dos Santos 2º

NOÇÕES DE EMPREENDEDORISMO, COOPERATIVISMO E ECONOMIA SOLIDÁRIANOÇÕES DE EMPREENDEDORISMO, COOPERATIVISMO E ECONOMIA SOLIDÁRIA

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

Danilo Henrique de Medeiros Macedo 1º

Amanda de Albuquerque Queiroga Freire 2º

SEGURANÇA NO TRABALHOSEGURANÇA NO TRABALHO

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

Não houve inscritos

MARKETING PESSOALMARKETING PESSOAL

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

Karlo Sérgio Medeiros Leopoldino 1º

ANÁLISE AMBIENTALANÁLISE AMBIENTAL

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

Amanda de Albuquerque Queiroga Freire 1º

Joatan Fernandes Vieira Junior 2º

Jardel Francisco Bonfim Chagas Não atende aos requisitos

CANAIS DE VENDASCANAIS DE VENDAS

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

Danilo Henrique de Medeiros Macedo 1º

Amanda de Albuquerque Queiroga Freire 2º

Joatan Fernandes Vieira Junior 3º

Joewerton César Rosa de Lima Não atende aos requisitos

ATENDIMENTO AO CLIENTEATENDIMENTO AO CLIENTE

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

Karlo Sérgio Medeiros Leopoldino 1º

Joatan Fernandes Vieira Junior 2º

TÉCNICAS DE VENDASTÉCNICAS DE VENDAS

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

Joatan Fernandes Vieira Junior 1º

Karlo Sérgio Medeiros Leopoldino 2º

Danilo Henrique de Medeiros Macedo 3º

MARKETING DIGITAL APLICADO A VENDASMARKETING DIGITAL APLICADO A VENDAS

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

Danilo Henrique de Medeiros Macedo 1º

Karlo Sérgio Medeiros Leopoldino 2º

Joewerton César Rosa de Lima Não atende aos requisitos

LISTA GERALLISTA GERAL

LÍNGUA PORTUGUESALÍNGUA PORTUGUESA

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

Jayne Santos de Assunção 1º

MATEMÁTICA E NOÇÕES DE EDUCAÇÃO FINANCEIRAMATEMÁTICA E NOÇÕES DE EDUCAÇÃO FINANCEIRA

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

Não houve inscritos

INFORMÁTICA BÁSICA E CIDADANIAINFORMÁTICA BÁSICA E CIDADANIA

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

Não houve inscritos

EDUCAÇÃO, TRABALHO, GÊNERO, CIDADANIA, ÉTICA E DIREITOS DA MULHEREDUCAÇÃO, TRABALHO, GÊNERO, CIDADANIA, ÉTICA E DIREITOS DA MULHER

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

Iris Lannya Wanderley Maia 1º

Jayne Santos de Assunção 2º

Fernanda Roberta Campelo de Lima 3º

QUALIDADE DE VIDAQUALIDADE DE VIDA

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

Não houve inscritos

EDUCAÇÃO SOCIOAMBIENTAL E SUSTENTABILIDADEEDUCAÇÃO SOCIOAMBIENTAL E SUSTENTABILIDADE

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

Não houve inscritos

NOÇÕES DE EMPREENDEDORISMO, COOPERATIVISMO E ECONOMIA SOLIDÁRIANOÇÕES DE EMPREENDEDORISMO, COOPERATIVISMO E ECONOMIA SOLIDÁRIA

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

Larissa Rayana Medeiros dos Santos Vasconcelos 1º

Iris Lannya Wanderley Maia 2º

SEGURANÇA NO TRABALHOSEGURANÇA NO TRABALHO

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

Não houve inscritos

MARKETING PESSOALMARKETING PESSOAL

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

Larissa Rayana Medeiros dos Santos Vasconcelos 1º

ANÁLISE AMBIENTALANÁLISE AMBIENTAL

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

Não houve inscritos

CANAIS DE VENDASCANAIS DE VENDAS

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

Não houve inscritos

ATENDIMENTO AO CLIENTEATENDIMENTO AO CLIENTE

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

Larissa Rayana Medeiros dos Santos Vasconcelos 1º

TÉCNICAS DE VENDASTÉCNICAS DE VENDAS

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

Não houve inscritos

MARKETING DIGITAL APLICADO A VENDASMARKETING DIGITAL APLICADO A VENDAS

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

Larissa Rayana Medeiros dos Santos Vasconcelos 1º

Código Verificador:
Código de Autenticação:

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOSCONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS  - Após a publicação deste resultado, o candidato classificado
dentro das vagas deverá, obrigatoriamente, entregar o plano de aula e material didá co da disciplina para a qual
foi convocado, com prazo máximo de 5 (cinco) dias, contados a par r da data da convocação, na Coordenação
Pedagógica do Campus Santa Cruz, conforme consta no item 5.5 do Edital Nº 5/2024 - DG/SC/RE/IFRN.

(assinado eletronicamente)

GIULLIANO JOSE SEGUNDO ALVES PEREIRAGIULLIANO JOSE SEGUNDO ALVES PEREIRA
Diretor-Geral Pro Tempore em Exercício

(Portaria Nº 490/2023 - RE/IFRN de 24/03/2023, publicada no DOU de 27/03/2023)

Documento assinado eletronicamente por:

Giulliano Jose Segundo Alves PereiraGiulliano Jose Segundo Alves Pereira , DIRETOR(A) GERAL - SUB-CHEFIA - DG/SCDIRETOR(A) GERAL - SUB-CHEFIA - DG/SC, em 12/03/2024 20:14:16.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 12/03/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

685428
ce5d4cd06c

	Documento assinado eletronicamente por: